
Kadaň open 2024, TK Kadaň (C - 400) - turnaj : 812115, sezóna : 2024

12.09.2013 Cunniffe Mia Caroline

03.05.2014 Žemličková  Emma

07.11.2014 Rybová Vivien

12.09.2014 Wünschová Aurelia

19.03.2014 Mondoková Anna

02.01.2014 Pištěková Eliška

16.02.2014 Edwards Chloe Marie

19.12.2014 Černíková Terezie

24.03.2014 Formánková Justýna

08.07.2014 Matoušková Laura

06.06.2014 Koudelová Sabina

28.03.2012 Wünschová Ella

28.01.2014 Machová Tereza

12.01.2012 Rybová Ellen

24.09.2013 Doležalová Berta

06.12.2013 Zedníková Amálie

Kódové číslo: 812115; počet účastníků: 16 CŽ BH
Cunniffe Mia Caroline 167 12
Zedníková Amálie 187 12
Wünschová Ella 355 6
Koudelová Sabina 371 6
Mondoková Anna 371 6
Žemličková  Emma 410 6
Rybová Ellen 426 6
Pištěková Eliška 461 6
Součet BH: 60; Kategorie turnaje: N/A

Rozhodčí turnaje: Samek Jan 
Poznámka zpracovatele: všechny zápasy holek od 9:00
Přihlášky do čtyřhry do 11:00



Kadaň open 2024, TK Kadaň (C - 400) - turnaj : 814115, sezóna : 2024

12.09.2013 Cunniffe Mia Caroline - 06.12.2013 Zedníková Amálie

12.09.2014 Wünschová Aurelia - 28.03.2012 Wünschová Ella

03.05.2014 Žemličková  Emma - 24.09.2013 Doležalová Berta

12.01.2012 Rybová Ellen - 28.01.2014 Machová Tereza

19.12.2014 Černíková Terezie - 02.01.2014 Pištěková Eliška

06.06.2014 Koudelová Sabina - 19.03.2014 Mondoková Anna

Cunniffe - Zedníková

Koudelová - Mondoková

Kódové číslo: 814115; počet dvojic: 6 CŽ BH
Cunniffe Mia Caroline 167 12
Zedníková Amálie 187 12
Wünschová Ella 355 6
Koudelová Sabina 371 6
Mondoková Anna 371 6
Žemličková  Emma 410 6
Rybová Ellen 426 6
Pištěková Eliška 461 6
Součet BH: 60; Kategorie turnaje: N/A

Rozhodčí turnaje: Samek Jan


